עיריית יבנה
אגף החינוך
מחלקת גני ילדים

מידעון גני הילדים
לשנת הלימודים תשפ"ה
2025-2024

לסרטון הסבר
תהליך הרישום

הרישום לגני הילדים יעשה באמצעות אתר הרישום בין התאריכים 11-31.01.2024.
הרישום האינטרנטי מיועד לתושבי העיר יבנה בלבד, הרשומים במרשם התושבים.
אתר האינטרנט יהיה פתוח לשירותכם במהלך כל תקופת הרישום.

עיריית יבנה

*"המטרה מספקת אדם לחמה בצמנים טובים וחוסן בצמנים קלים"
(וייליאם בימון)*

מס' זהות

שם פרטי ילד

משפחה

חתימת ההורה הרושם

שם ההורה הרושם

תאריך רישום

כתב הצהרה והתחייבות להורים עצמאיים

לרבות פרודים/רווקים/יחידנים/גרושים לצרכי רישום/העברה/ביטול רישום למוסדות חינוך

הורה עצמאי - כהגדרתו בחוק סיוע למשפחות שבראשן הורה עצמאי, התשנ"ב ב-1992

1. אני הח"מ _____, ת.ז. _____, מצב משפחתי _____, עורך/ת כתב הצהרה והתחייבות זה בתמיכה לבקשתי לרישום / ביטול רישום / העברת קטין/קטינים

שם התלמיד/ה מס' ת.ז. שם ביה"ס / גן נוכחי כיתה שנת הלימודים

נא להשלים את המצב המשפחתי של הורי הילד/ה:

סטטוס הורה: גרושה / פרודה / אלמנה / רווקה / אחר _____